

# ROCHELT

DER FEINKOST SCOUT



**Bedford**<sup>®</sup>  
Delikat essen

## Gänsechmaus im Glas

Bedford GmbH & Co KG

### BESCHREIBUNG

Aus feinstem Gänsechmalz, frischem Schweineschmalz mit Grieben, mit reichlich Röstzwiebeln und Gewürzen zu einem deftigen, streichfähigen Brotaufstrich zusammengestellt. Lieferzeit: September bis April

### ZUTATEN

Gänsechmalz (56%), Schweineschmalz mit Grieben (38%), Röstzwiebeln (Zwiebeln, Palmöl, WEIZENMEHL, Kochsalz), Kochsalz, Aroma, Würze.

### HERSTELLUNGSVERFAHREN

in Glas gekocht

### LAGERTEMPERATUR

gekühlt lagern bei +2°C bis +7°C

### ALLERGENE

Gluten

### NÄHRWERTTABELLE PER 100G

Energiewert	3602 kJ/ 875 kcal	Fett	95.00 g	gesätt. Fettsäu.	32.00 g
Kohlenhydrate	3.50 g	davon Zucker	< 0.50 g	Eiweiß	1.60 g
Salz	0.90 g				

### ARTIKELNUMMER

02510

### BEZEICHUNG

Gänsechmaus im Glas 125g (12 á 125g = 1500g)

### GEWICHT

0.125 kg

### MHD

75 Tage

### BESTELL EH

1 STK

### EAN CODE

